[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2018 № 213
        г. Устюжна

О внесении изменения в
постановление администрации

района от 25.11.2016 № 802
На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению мерами социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей указанных категорий, по ремонту жилого помещения, принадлежащего им на праве собственности, на территории Устюженского муниципального района, утверждённый постановлением администрации              Устюженского муниципального района от 25.11.2016 № 802 (приложение 1), изменение, изложив наименование должности Новожиловой И.А. в следующей редакции:

«заведующий сектором архитектуры и строительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации района, заместитель председателя комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                              Е.А. Капралов